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Generellinformasjon
Type armatur

Materiale

Avdeknings materiale/optikk
Pakning

Type lyskilde

Lysstyring

Armaturens vekt netto /brutto
Netto/Brutto vekt armatur
Forpakningsstarrelse [cm]
Armaturmal [cm]
LED-modul

Driver

Driver holdbarhet

Effekt W

Armatureffekt

Modul lumen

Lumenut

Armatur Lumen/Watt
ULOR

Fargetemperatur

Farvekonsistens (McAdam-
Ellipse)

Lysflimmer (Pst LM)
Strobeeffekt (SVM)
Fargegjengivelsesindeks
L90BI10 [wg LM-80]

L80B20 [wg LM-80]

LED fotobiologisk trussel
Energieffektivitetsindeks (EEI)
Virkningsgrad

THD-faktor

Tanominel:

Omgivelsens driftstemp.
omrade

Inrush current

Antall armaturer pa
automatsikring
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Takarmatur.

Pulver lakkert aluminiumstap
Glass - herdet, frostet
Silikonpakning

LED-modul, DALI/TD elektronisk stremforsyning.
Utskiftbar (kun LED) lyskilde av en profesjonell.
Utskiftbart styreutstyrav en profesjonell.

Lysstyring - DALI/TD-system
1,08kg/1,28kg
1,08kg/1,28kg
lécmxl4cmx7cm
13cmx13cmx 6cm
Ja

Ja

100000h

1,5W

14,5W

2201Im

1071Im

73,9Im/W

0%

4000K

SDCM3

<1

80

>52330h
>107920h
RGO orRGI
I/ @erreL
PFO,9

10%

+25°C

-25..465°C
6.7A/2.4us

B10A: 46,B16A:74,C10A: 74, C16A: 119

Filersomkanlastesned
Photometric LDT files, Photometric IES files, Manual
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Norlys AS Fer dubegynner montering, vennligst les instruksjonene som felger med lysarmaturen. Pa grunn av den gﬂﬂnnnﬂmﬂm e
lynamiske utviklingen innen belysningsteknologi, gir viytterligere informasjon pa forespersel fra ’
. off, slo d ke ikli bel knologi, girvi li inf j af If 190 8001:2015 e
kunden. Kondensering, som kan oppstaiarmaturene, er et naturlig fenomen og pavirker ikke kvaliteten JATF 16949:2016
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https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1145467
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1145467
https://files.norlys.com/LDT_Files/2462_17618200304878.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/2462_17618200305036.zip
https://files.norlys.com/Manuals/2462_17643330422517.pdf

